HOFFMAN
CASSETTA DI DERIVAZIONE IN POLIESTERE, MGRP
La gamma di cassette di derivazione in poliestere, MGRP, con grado di protezione IP 66, 67, è disponibile sul mercato in molti
formati diversi. La gamma MGRP è adatta ad ambienti indoor e outdoor grazie all'elevata resistenza alla corrosione e ai raggi
UV. Poiché acqua e polvere non possono penetrare all'interno della cassetta di derivazione, il rischio di guasto dei componenti
è eliminato e, con esso, gli inutili tempi di inattività.
STANDARD INDUSTRIALI
cULus_UL Listed

Finitura: RAL 7000.
Approvazioni: CE, GOST. Per cULus_UL Listed si prega di contattare il nostro ufficio vendite.
Fornitura: Corpo, coperchio e viti del coperchio. Viti del coperchio in acciaio inossidabile.
Nota: Piastra di montaggio, GMP e cerniere, HHI, disponibili separatamente.
SPECIFICHE
Materiale: Poliestere
Codice colore: RAL 7000
Finish: Smooth
Colore: Grigio Cemento
Table 1/1
Codice a
catalogo Altezza Larghezza Profondità Body Thickness Spessore
copertura
Cover Screw
Quantity
MGRP080806GE 75mm 80mm 55mm 3.5mm 4mm 4
MGRP080808GE 75mm 80mm 75mm 3.5mm 4mm 4
MGRP081106GE 75mm 110mm 55mm 3.5mm 4mm 4
MGRP081108GE 75mm 110mm 75mm 3.5mm 4mm 4
MGRP081606GE 75mm 160mm 55mm 3.5mm 4mm 4
MGRP081608GE 75mm 160mm 75mm 3.5mm 4mm 4
MGRP081906GE 75mm 190mm 55mm 3.5mm 4mm 4
MGRP081908GE 75mm 190mm 75mm 3.5mm 4mm 4
MGRP121209GE 120mm 122mm 90mm 4.5mm 5mm 4
MGRP122209GE 120mm 220mm 90mm 4.5mm 4mm 4
MGRP161609GE 160mm 160mm 90mm 6mm 5mm 4
MGRP162609GE 160mm 260mm 90mm 6mm 5mm 4
MGRP163609GE 160mm 360mm 90mm 6mm 5mm 4
MGRP165609GE 160mm 560mm 90mm 6mm 5mm 6
MGRP252612GE 250mm 255mm 120mm 6mm 5mm 4
MGRP254012GE 250mm 400mm 120mm 6mm 5mm 4
MGRP414012GE 405mm 400mm 120mm 6mm 5mm 4
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e